
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

São Miguel Arcanjo 
Município de Interesse Turístico 

Secretaria Municipal de Administração 
Setor de Recursos Humanos 

PORTARIA Nº 0024 DE 014 DE FEVEREIRO DE 2022.  
 

 

 

Paulo Ricardo da Silva, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 

nº3.959/2017, 
 

 

RESOLVE: 
 

 

Artigo 1º - DESIGNAR, os servidores abaixo, para atuarem como Professores 

Coordenadores das Unidades Escolares relacionadas: 

 

 

PROFESSORES COORDENADORES DE UNIDADES ESCOLARES: 

 

- Valéria Maria Nogueira – PIS/PASEP 1.239.34183-95 

• Professora Coordenadora: CERI Professor Ary Monteiro Galvão 
 

- Gilmara Cristina Vieira Tomasetto – PIS/PASEP 1.705.58175-42 

• Professora Coordenadora: EMEIF Leonardo Antônio Vieira 
 

- Maria Suely Assunção da Silva Lima Noronha – PIS/PASEP 1.705.58180-50 

• Professora Coordenadora: EMEIF Professor Nelson Rodrigues 
 

 

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data, revogando as 

disposições em contrário. 
 

                   

 São Miguel Arcanjo, 14 de fevereiro de 2022. 

 

 

Paulo Ricardo da Silva 

Prefeito Municipal 

 

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, afixada na sede da 

Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra. 
 

 

Ana Paula Bianchi 

Secretária Municipal de Administração 


